
STUDIM PROJEKTIM I RRJETIT TE KANALIZIMEVE TE QYTETIT TE KAVAJES
LIDHJA 1: RAPORTI TEKNIK
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1
Prergatitja e porosive te materialeve per implementim 
ne objekt cope 1

2 Pergatitja e kantierit te ndertimit dhe makinerive cope 1
3 Verifikimi faktik i topografise dhe Projektit ekzistues cope 1

4
Prerja, prishja dhe rikthimi në gjëndjen fillestare i 
trotuareve me pllaka m2 2633

5
Prerja, prishja dhe rikthimi në gjëndjen fillestare i  
rrugeve te pashtruara m2 12329

6
Prerja, prishja dhe rikthimi në gjëndjen fillestare i 
siperfaqeve me beton m2 119

7
Prerja, prishja dhe rikthimi në gjëndjen fillestare i 
rrugëve të asfaltuara m2 2880

A1) Zona Harmes

8
F.V Ngarkim ne fabrik, transport ne kantier, shperndarje, 
shtrim dhe bashkim per tuba CHDPE DE315, SN8 m 3 508,22

9 Si lart per tuba CHDPE DE400, SN8 m 0
10 Lidhjet e shtepive m 300
11 Puseta cope 126

A2) Zona Kraste e Vogel

12
F.V Ngarkim ne fabrik, transport ne kantier, shperndarje, 
shtrim dhe bashkim per tuba CHDPE DE315, SN8 m 5 236,00

13 Si lart per tuba CHDPE DE400, SN8 m 1 690,00
14 Si lart per tuba CHDPE DE500, SN8 m 496,00
15 Si lart per tuba CHDPE DE1000, SN8 m
16 Lidhjet e shtepive m 2 644,00      
17 Puseta cope 327,00         

A3) Lagja "Dyli Haxhire"

18
F.V Ngarkim ne fabrik, transport ne kantier, shperndarje, 
shtrim dhe bashkim per tuba CHDPE DE315, SN8 m 2 020,35

19 Lidhjet e shtepive m 818,30
20 Puseta cope 71

A4) Lagja " Katund I Ri"

21
F.V Ngarkim ne fabrik, transport ne kantier, shperndarje, 
shtrim dhe bashkim per tuba CHDPE DE315, SN8 m 4 122,00

22 Lidhjet e shtepive m 1 190,77
23 Puseta cope 104

Hapje mikrotuneli ml 1 818

F.V Ngarkim ne fabrik, transport ne kantier, shperndarje, 
shtrim dhe bashkim per tuba CHDPE DE315, SN8 ml

1 075

Si lart per tuba CHDPE DE400, SN8  me puseta ml 328
Si lart per tuba CHDPE DE500, SN8  me puseta ml 1 715
Si lart per tuba CHDPE DE1000, SN8 me puseta ml 204

24 Testime te kolektoreve kryesore m 20 395
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